关于公开征求对营口市西市开放式小区视频监控系统工程项目需求意见的公告

受 营口市西市区公安分局 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对  营口市西市开放式小区视频监控系统工程  项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2017年7月19日11:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区新联大街195号（沿海产业基地市体育运动学校南侧，营口行政审批局楼上）

邮            编：115000

联     系     人：贺女士

电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一七年七月十三日

以上内容当否请批示

分管主任:               科室负责人：              审核人：           拟稿人：
营口市公安局西市开放式小区视频监控系统工程
技术参数
1、200万探针筒型网络一体机
1. 200万 1/1.8" 星光级CMOS超宽动态 ICR日夜型筒型网络摄像机；
2. 最低照度 彩色:0.001 Lux @(F1.2,AGC ON)；黑白:0.0001Lux @(F1.2,AGC ON)；0 Lux with IR

3. 快门 1/3秒至1/100,000秒；
4. 慢快门 支持；
5. 镜头 2.8-12mm F1.4, 水平视场角90.1°~31°；
6. 数字降噪 3D数字降噪
7. 宽动态范围 120dB；
8. 视频压缩标准 H.265/H.264 / MJPEG

9. H.265编码类型 Main Profile；
10. H.264编码类型 BaseLine Profile / Main Profile / High Profile；
11. 主码流分辨率与帧率 50Hz: 50fps (1920 × 1080,1280 × 960,1280 × 720),60Hz: 60fps (1920 × 1080,1280 × 960,1280 ×720)

12. 第三码流分辨率与帧率 独立于主码流设置，最高支持：50Hz: 25fps(1920 × 1080)；60Hz: 30fps(1920 × 1080)；
13. 感兴趣区域 ROI支持三码流分别设置4个固定区域、全画面动态人脸跟踪；
14. 存储功能 支持Micro SD/SDHC /SDXC卡(128G)断网本地存储及断网续传,NAS(NFS,SMB/CIFS均支持)；
15. 无线热点探测 支持主动探测环境无线热点信息，包括SSID、MAC地址、加密类型、强度、时间等等，并定时上传
16. 手机信号侦测 侦测周围手机wifi信息，包括MAC地址、时间、虚拟身份等等，并定时上传
17. 最大同时上传数量 2000

18. 侦测范围 全向侦测半径100米；音频接口 1对3.5mm音频输入(Line in)/输出接口
19. 报警接口 1对报警输入/输出接口(报警输出最大支持DC24V 1A或AC110V 500mA)

20. 视频输出 1Vp-p Composite Output(75Ω/BNC)；
21. 工作温度和湿度 -30℃~60℃,湿度小于95%(无凝结)；
22. 电源供应 AC24V / PoE(802.3at)；
23. 防护等级 IP67；
24. 红外距离 50米
2、200万星光球机
1. 200万8寸红外；1920×1080@60fps；
2. 星光级超低照度:0.0005Lux/F1.5(彩色),0.0001Lux/F1.5(黑白) ,0 Lux with IR；
3. 200米红外照射距离；
4. 焦距：5.9-135.7mm, 23倍光学；
5. 支持音频、报警；支持120dB宽动态、透雾、强光抑制、Smart IR 、电子防抖、3D数字降噪；
6. 支持智能运动跟踪；支持区域入侵、越界、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、快速移动、停车、物品遗留、物品拿取、音频异常、人脸、移动侦测；支持车牌识别；
7. 水平键控速度最大160°/s，垂直键控速度最大120°/s，垂直范围-20°-90° (自动翻转)；
8. H.265/H.264/MJPEG；支持128GB Micro SD卡；
9. 电源：AC24V，50W max；
10. 支持IP66；
11. 工作温度：-40℃-70℃。
3、200万半球型网络摄像机
1. 具有200万像素CMOS传感器；

2. 需具有20路取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频。

3. 最低照度彩色：0.01 lx，黑白：0.001 lx，灰度等级不小于11级。

4. 红外补光距离不小于50米。

5. 需支持三码流技术，可同时输出三路码流，主码流最高1920x1080@30fps，第三码流最大1920x1080@30fps，子码流704x576@30fps。

6. 在1920x1080@25fps下，码率设定为1Mbps，网口输出，清晰度不小于1000TVL。

7. 支持H.264、H.265、MJPEG视频编码格式，其中H.264和H.265支持Baseline/Main/High Profile。

8. 信噪比不小于55dB。

9. 需具大于100dB宽动态。

10. 需支持8行字符显示，字体颜色可设置，需具有图片叠加到视频画面功能。

11. 支持区域遮盖功能，并能支持8块区域。

12. 设置密码时，需可以自动提示密码复杂度为高、中、低。

13. 需具有黑白名单功能，其中白名单可添加不小于10个IP地址。

14. 设备支持无需输入用户名和密码即能浏览视频图像的匿名访问功能。

15. 需具备人脸检测、区域入侵检测、越界检测、虚焦检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、逆行、场景变更等功能。

16. 可开启或关闭智能后检索功能。

17. 需具有电子防抖功能、ROI感兴趣区域设置、SVC、自动增益、背光补偿、数字降噪、强光抑制、防红外过曝、走廊模式功能。

18. 摄像机能够在-30~60摄氏度，湿度小于93%环境下稳定工作。

19. 不低于IP67防尘防水等级。

20. 需具有1个RJ-45 10M/100M自适应网络接口。

21. 需支持DC12V供电，且在不小于DC12V±30%范围内变化时可以正常工作。

22. 设备工作状态时，支持空气放电8kV，接触放电6kV，通讯端口支持6kV峰值电压。

4、微卡口/智慧监控单元
1. 像素：230W

2. 分辨率：最大支持1920×1200

3. 帧率：25fps

4. 感光器件：1/1.8" CMOS

5. 相机：iDS-2CD9525

6. 镜头：4～15mm变焦镜头
7. 照度：彩色:0.001 Lux @(F1.2，AGC ON)

8. 黑白:0.0001 Lux @(F1.2，AGC ON)

9. 视频压缩标准：H.264/H.265/MJPEG

10. 图像输出格式：JPEG

11. 输出：电平量信号
12. 通讯接口：1个RJ45 10M/100M/1000M 自适应网口，1个RS485接口，1个RS232接口
13. 外部接口：4路IO输入接口，3对IO输出接口(可以作为报警输入、输出，闪光灯控制接口)，同步电源接口SYNC

14. 存储支持：支持64G TF卡
15. 自动光圈镜头：支持
16. ICR：支持
17. 工作电压：100VAC～240VAC；频率：48Hz～52Hz；功耗：＜20W(带加热模块，＜70W)

18. 防护等级IP65

19. 针对道路的星光级监控，支持车辆抓拍并自动识别车牌号码，抓拍图片叠加识别信息并上传。
20. 车型，车身颜色，安全带，人脸抠图，遮阳板等车辆特征识别；
21. 支持结构化信息上传；
5、200万一体化激光网络高清云台摄像机
1. 200万像素，支持1920×1080分辨率
2. 焦距f=12.5~775mm

3. 超低照度，0.005Lux/F3.5(彩色)，0.0005Lux/F3.5(黑白)

4. 支持三码流、ROI、透雾、宽动态、防抖等功能
5. 支持3D定位功能，通过客户端/IE可实现点击跟踪和放大
6. 蜗轮蜗杆结构，掉电自锁
7. 支持巡航扫描、花样扫描等多种扫描方式
8. 支持断电记忆功能，上电后自动回到断电前的监控场景
9. 支持守望功能，预置点/花样扫描/巡航扫描可在空闲状态停留指定时间后自动调用(包括上电后进入的空闲状态)

10. 支持预置点/辅助输出/多种扫描方式的定时任务功能
11. 水平方向360°连续旋转，垂直方向+45°～-45°旋转
12. 水平速度为0.01°～40°/s,垂直速度为0.01°～20°/s

13. 支持比例变倍功能,旋转速度根据镜头变倍倍数自动调整
14. 支持网络和模拟信号双输出，云台控制分级操作
15. 支持音频/报警，可配合声光报警及报警联动应用
16. 雨刷采用汽车雨刮片，耐候性好，更换方便
17. 支持移动侦测，遮挡报警，报警输入/输出，异常
18. 支持音频异常报警，虚焦侦测，场景变更侦测，人脸侦测，区域入侵侦测，越界侦测，进入/离开区域侦测，徘徊侦测，人员聚集侦测，快速移动侦测，停车侦测，物品遗留侦测，物品拿取侦测
1. 6、网络存储
2. 控制器结构，配置≥64位多核处理器，≥4GB内存，内存支持扩展到≥32GB，内置SSD

3. 标配≥5个千兆网口，可增扩≥2个万兆口；

4. 可接入2T/3T/4T/6T/8T SATA磁盘，支持磁盘交错启动和漫游，并支持在线热插拔；
5. 单设备提供≥192TB企业级存储空间，每U空间不低于48TB；

6. 提供RAID 0、1、3、5、6、10、50，60、JBOD模式，支持全局、局部等多种热备选择，支持坏盘自动重构；
7. 应能对视音频、图片及智能分析录像的混合直存，节省存储服务器和图片服务器；

8. 应能接入并存储512Mbps视频图像，同时转发512Mbps的视频图像；同时回放128Mbps的视频图像；
9. 应能支持不低于200MBps的图片并发输入，同时不低于200MBps图片并发输出

10. 应能在RAID内丢失2块（含）以上硬盘时，无需等待丢失盘恢复，保留盘数据可正常读取，新数据可正常写入

11. 应支持双活功能，单机故障时不影响数据读写，保障数据安全

12. 可支持对单前端设备10路多流冗余存储

13. 可根据数据对象的重要性、访问频率等属性对数据进行自动分层存储；

14. 在不增加任何外围服务器硬件的情况下可由存储设备直接进行虚拟化系统部署

15. 可通过IE浏览器直接登录存储系统，实现视频浏览、回放和下载，确保平台服务器宕机时系统可用性

16. 应能支持报警预录功能，可预录报警触发前10分钟视频

17. 应能支持MPEG4、H.264、H.265、SVAC、4K编码格式的前端设备接入并存储录像

18. 可在视频画面上绘制区域或界线，检索指定范围内的报警录像；输入车牌号码可检索出相关图片和视频；可按照报警事件进行检索。

19. 支持将主流厂商SDK封装格式的视频流转成标准（MPEG4、H.264、H.265、SVAC、4K等编码格式）PS流输出。

20. 支持接入鱼眼、双目等摄像机的图像以多画面分割方式显示。

21. 支持RTSP/ONVIF/PSIA等视频流传输协议，支持TCP/IP、UDP、RTP、RTCP等网络传输协议；
7、数据中心
1. E5-2620 V3(6核2.4GHz)

2. 16GB DDR4

3. 1TB SATA×2/热插拔
4. SAS3008/DVD/1GbE×4/冗电/导轨/2U

5. Windows Server 2008 R2简体中文标准版激活码

6. 电源：高效能550W铂金1+1 冗余电源；
7. 电源电压 200-240V/50Hz；
8. 机箱尺寸：87.8mm(高)×448mm(宽)×794.4mm(深)；
9. 重量 最大35 千克（不含导轨）；
8、平台软件
1. 支持单台流媒体转发服务器（2个千兆网口）支持700路输入和700路输出的（视频流分辨率为704×576，码率为2Mbps，帧率为25帧/s）转发；并支持多台流媒体集群，实现动态负载均衡。
2. 支持500个告警同时上报；通过在地图上进行报警灯闪烁展示的情况下，对地图进行移动、缩放等操作时，地图加载时间不超过1秒。
3. 支持1500个终端同时在线。
4. 支持单点登录，多点登录（单点登录：多个应用系统中，用户只需登录一次就可以访问所有相互信任的应用系统，须相应系统支持；多点登录：一个账号在多个客户端上同时登录）
5. 为了提高用户访问安全，要求支持用户与客户端电脑IP地址绑定，MAC地址绑定登录。
6. 支持监控画面支持自定义布局：以5×5之内的N*M窗口布局为模板，通过窗口合并与取消合并配置自定义布局(自定义布局的个数最多有10个)，最多支持25窗口。
7. 为了便于分析当前监控画面与周边监控点的关系，要求支持当前监控通道周边摄像机的搜索功能。
8. 支持视频N+1功能，在地图上以某点为中心点，点击形成一个圆形区域，可查找区域内的所有监控点视频，并同时自动播放离中心点最近的多个点位的实时视频。
9. 为了便于分析当前监控画面与周边监控点的关系，要求支持当前监控通道周边摄像机的搜索功能。
10. 支持监控画面支持自定义布局：以5×5之内的N*M窗口布局为模板，通过窗口合并与取消合并配置自定义布局(自定义布局的个数最多有10个)，最多支持25窗口。
9、接入服务器
1. E5-2620 V3(6核2.4GHz)×2

2. 16GB DDR4×2

3. 1TB SATA×2/热插拔
4. SAS3008/DVD/1GbE×4/冗电/导轨/2U

5. 电源：高效能550W铂金1+1 冗余电源；
6. 电源电压 200-240V/50Hz；
7. 机箱尺寸：87.8mm(高)×448mm(宽)×794.4mm(深)；

8. 重量 最大35 千克
10、大数据一体机
1. 2*64位E5多核处理器；
2. 128GB高速缓存；
3. 4个千兆网口，
4. 可选集成双口RJ45千兆、
5. 双口光纤万兆。
6. 当样机处于工作状态时，可插入SATA硬盘、SSD硬盘，并支持1TB/2TB/3TB/4TB容量硬盘。
11、公安大数据综合应用管理系统
1. 支持点击信息采集机具图标，以查看实时的MAC数据
2. 统计分析：支持统计系统的信息机具总数、采集终端MAC总数、采集到的虚拟身份总数、历史采集总量等；支持按照昨天、最近7天、最近30天统计终端采集数的前10排名，虚拟身份采集数的前10名；并支持图形展示排名结果。
3. 查询性能：支持40亿wifi信息数据下
4. 按机具查询周边热点的时间不超过1秒；
5. 按机具查询虚拟身份的时间不超过1秒；
6. 按终端MAC查询轨迹的时间不超过1秒；
7. 按终端MAC查询虚拟身份的时间不超过1秒；
8. 查询关联身份的时间不超过1秒；
9. 区域碰撞7天内数据的时间不超过3秒；
10. 轨迹查询的时间不超过1秒；
11. 统计分析的时间不超过1秒
12. 综合查询：支持关联虚拟身份查询，通过一个虚拟身份立刻查询到其他相关的虚拟身份，包括在同一个终端上登录的所有虚拟身份，也包括同一个虚拟身份登陆过的所有其他的终端MAC地址，以及其他终端上的登陆过的所有虚拟身份。
13. 支持点击信息采集机具图标，以查看实时的MAC数据
14. 支持在视频播放的时候一键操作，系统自动把该点位和该时间点前后半小时的数据加入到碰撞列表中
15. 碰撞列表具有采集点显示、一键查询功能，支持点击采集点图标，地图上动态标示该采集位置
12、核心交换机
1. 产品架构：采用正交CLOS架构，支持独立的交换网板，业务线卡槽位与交换网板槽位互相垂直，提供官网证明和实物正反面图片，指明槽位物理位置关系。
2. 业务插槽数：≥6
3. 交换容量：≥110Tbps
4. 整机包转发能力：≥35000 Mpps
5. 主控引擎：主控引擎模块≥2，满足1+1冗余，主控槽位与交换网板槽位宽度相同的全宽槽位，提供更好的扩展性和可靠性
6. 关键部件热插拔：主控引擎、电源、接口模块、风扇、交换网板等关键部件可热插拔
7. 接口要求：以太网支持千兆电口，千兆光口，万兆光口、万兆电口、40G接口、100G接口，FCoE接口、RPR接口、POE+接口
8. QOS：每端口支持8个优先级队列，3个丢弃优先级，支持SP、WRR、SP+WRR三种队列调度算法
9. 虚拟化：多虚一技术(N:1)，支持4框虚拟化技术、一虚多技术（1:N）、支持多虚一技术和一虚多技术的配合使用
10. 网络安全一体化：支持安全业务插卡FW、IPS、NSM、ACG、LB
11. SDN/OPENFLOW：支持OPENFLOW 1.3、支持普通模式和Openflow 模式切换
12. 跨三层互联技术：支持主流的MAC in IP技术，如EVI/EVN/OTV等，实现跨三层网络的二层互联
13. 安全特性：支持IEEE 802.1ae介质访问控制安全技术：
14. VxLAN：支持VxLAN 网关，提供官网配置手册截图和链接
15. 配置要求：双主控、双电源、交换网板满配，48个1G电接口、8个10G光接口，为增加可靠性所需每种接口类型分配在不同槽位，10G单模模块≥2.
13、接入交换机
1. 交换容量：≥598Gbps
2. 转发性能：≥216Mpps
3. 电源：模块化双电源
4. 风扇：模块化双风扇，前/后通风，风道可调
5. 性能指标：MAC地址表≥64K，路由表容量≥32K，ARP：≥32K
6. 接口类型：24个GE端口（其中有8个combo），4个万兆SFP+口，1个slot
7. VxLAN：支持二层VxLAN、支持三层VxLAN、支持EVPN，提供证明材料
8. VLAN特性：支持基于端口的VLAN，支持基于协议的VLAN；
9. 链路聚合：支持最多8个GE口或4个10 GE端口聚合；支持最多128个聚合组
10. 组播协议：支持IGMP v1/v2/v3，MLD v1/v2、支持IGMP Snooping v1/v2/v3，MLD Snooping v1/v2
11. 路由协议：支持IPv4静态路由、RIP V1/V2、OSPF、BGP
12. Macsec：支持802.1ae Macsec安全加密，实现MAC层安全加密，包括用户数据加密、数据帧完整性检查及数据源真实性校验。无需软件授权
13. 有线无线一体化：提供AC功能，交换平台实现有线无线一体化集成
14. 安全扩展：支持下一代防火墙业务模块，提供产品彩页证明
15. SDN/OPENFLOW：支持OPENFLOW 1.3标准支持普通模式和Openflow 模式切换，
16. 绿色节能：支持端口休眠，关闭没有应用的端口，节省能源
17. 配置要求：双电源、双风扇、10G多模模块≥2